
LGS’ye	gelirken	yanımda	neler	
getirmeliyim?	

 

‐ Sınav giriş belgesinin yanında, kimlik getirilmesi zorunlu olup, MEB tarafından verilmeyeceği 

için kurşun kalem, yedek kalem, silgi, kalemtıraş ve ihtiyaca göre ambalajı kaldırılmış pet veya 

cam şişe içerisinde su getirilmesi faydalı olacaktır. 

 

Yerel	Yerleştirme	Nedir?	
 

‐ Öğrencinin  ikametinin  bulunduğu  adres  göz  önüne  alınarak  belirlenen  kayıt  alanındaki 

okullara  yaptığı  başvuru  ve  bu  başvurusu  neticesinde  gerçekleştirilen  yerleştirme  işlemini 

ifade eden terimdir.  

‐ Yerleştirme  işleminde öncelik öğrencinin 8. Sınıf Yıl Sonu Başarı Puanıdır. Eşitlik durumunda 

devam‐devamsızlık durumu göz önüne alınır.  

‐ 5 tercih hakkı bulunmaktadır. İlk 3 tercihin öğrencinin bulunduğu kayıt alanından (Yeşil Bölge) 

yapılması zorunludur. Sonraki 2 tercih komşu kayıt alanı (Mavi Bölge) ve kayıt alanı dışından 

(Kırmızı Bölge) yapılabilir. 

‐ Aynı okul türünden en fazla 3 okul tercih edilebilir. 

‐ Yerel  yerleştirme  tercih  başvurusu  yapılmadan  merkezi  yerleştirme  başvurusu 

yapılamamaktadır. 

‐ Yerel yerleştirme tercih başvurusu için LGS’ye girme şartı bulunmamaktadır. 

 

 

Merkezi	Yerleştirme	Nedir?	
 

‐ LGS’den alınan puana göre puan üstünlüğü  göz önüne alınarak  gerçekleştirilen  yerleştirme 

işlemidir. 

‐ 2020 yılı itibariyle 10 tercih hakkı bulunmaktadır. 

‐ Tercih işlemi gerçekleştirilirken öğrencinin yüzdelik dilimi dikkate alınmalıdır. 

‐ Puana  göre  tercih  yapılması  yanıltıcı  olabilmektedir  bu  sebeple  yüzdelik  dilim  göz  önüne 

alınmaktadır. 

‐ Yüzdelik dilimin sayı değerinin küçük olması daha başarılı olunduğu anlamına gelmektedir. 

‐ Tercih  işlemi  yapılırken  yüzdelik  dilimin  sayı  değeri  küçük  olandan  büyük  olana  doğru 

sıralama yapılması daha uygun olacaktır. 



‐ Örneğin %3’lük dilimdeki bir öğrenci için sıralamanın %2‐%6 aralığında tutulması daha uygun 

olacaktır. 

‐ Başvuru  işlemleri  gerçekleştirilirken önce  yerel  yerleştirme başvurusu  alındığı halde,  tercih 

ataması  yapılırken  öğrencinin  önce  merkezi  yerleştirme  başvurusu  olup  olmadığına 

bakılmaktadır. 

Tercihlerimin	hiçbirine	yerleşemezsem	
ne	olur?	

 

‐ Kaydınız otomatik olarak açık liseye gerçekleşir. 

 

Yerleştiğim	okula	kayıt	için	hangi	
evrakları	götürmeliyim?	

 

‐ Herhangi  bir  evrak  gerekmemektedir.  Kayıtlar  otomatik  olarak  e‐okul  sistemi  üzerinden 

gerçekleşmektedir. 

 

Güzel	Sanatlar	veya	Spor	Liselerine	
kayıt	olmak	istiyorum.	Ne	yapmalıyım?	

 

‐ Güzel  Sanatlar  ve  Spor  Liselerinin  başvuru  ve  kayıt  işlemleri,  tercih  ve  yerleştirme 

işlemlerinden  önceki  bir  süreçte  her  yıl  güncellenen  bir  kılavuz  ile  gerçekleştirilmektedir. 

Kesin  kayıt  yaptıran öğrencilerin Yerel  ve Merkezi Tercih  işlemleri  sürecinde başvuru hakkı 

bulunmamaktadır. 

 

 

 

 



Tercih	ve	Yerleştirme	işlemleri	
sonucunda	istediğim	liseye	veya	hiçbir	
liseye	yerleşemedim.	Ne	yapabilirim?	

 

‐ 1.  Ve  2.  Nakil  dönemlerinde  tekrardan  başvuru  yapmak  istediğiniz  okulların  kontenjanları 

dolu olsa bile 3  tercih hakkınız bulunmakta olup, bu nakil dönemlerinde puanınız/yüzdelik 

diliminizin  üzerindeki  okullara  da  başvuruda  bulunabilirsiniz.  Bununla  birlikte  nakil 

dönemlerinde kayıt Alanı  şartı bulunmamakta olup,  ikamet adresinizin dışındaki okulları da 

tercih listenizin ilk sırasına ekleyebilirsiniz. 

 

Sınav	başvuru	ücreti	var	mı?	
 

‐ Sınav başvurusu ücretsizdir. 

 

Başvuruyu	nereden	ve	nasıl	
yapabilirim?	

 
‐ Eğitim  Öğretim  yılı  içerisinde  bireysel  olarak  okul  müdürlüğünüz  üzerinden  başvurunuzu 

gerçekleştirebilirsiniz. 

 

 

 

LGS’ye	girmek	zorunlu	mu?	
 

‐ Sadece  yerel  yerleştirme  başvurusu  gerçekleştirmeyi  düşünüyorsanız  başvuru  ve  giriş 

zorunluluğu bulunmamaktadır. Merkezi yerleştirme başvurusu  için  ise  tercih ve yerleştirme 

işlemleri  puan/yüzdelik  dilim  üstünlüğüne  göre  gerçekleşeceği  için  LGS’ye  katılmak 

zorunludur. 



 

Hangi	lise	türünü	tercih	etmeliyim?	
 

‐ Lise aşamasında bir meslek öğrenmek isteyip mezuniyetin ardından direkt iş hayatına atılmak 

isteyen öğrencilerin ilgi alanına göre bir Mesleki ve Teknik Anadolu lisesine yönelmesi uygun 

iken, üniversite öğrenimini hedefleyen öğrencilerin ilgi ve yeteneklerine göre; 

 

‐ Sayısal ağırlıklı eğitim için: Fen Liseleri, Anadolu Liselerinin 10. Sınıf sonu itibariyle seçilebilen 

Sayısal alanları, Fen Lisesi programı uygulayan İmam Hatip Liselerini, 

 

 

‐ Sözel ağırlıklı eğitim  için: Sosyal Bilimler Liseleri, Anadolu Liselerinin 10. Sınıf sonu  itibariyle 

seçilebilen Sözel alanları, Sosyal Bilimler programı uygulayan İmam Hatip Liselerini, 

 

‐ Eşit  ağırlıklı  eğitim  için:  Sosyal Bilimler  Liseleri, Anadolu  Liselerinin  10.  Sınıf  sonu  itibariyle 

seçilebilen Eşit Ağırlık alanları, İmam Hatip Liselerini, 

 

 

‐ Yabancı  dil  ağırlıklı  eğitim  için:  Sosyal  Bilimler  Liseleri,  Anadolu  Liselerinin  10.  Sınıf  sonu 

itibariyle  seçilebilen  Yabancı Dil  alanları,  İmam Hatip  Liselerini  tercih  etmeleri  daha  uygun 

olacaktır. 

 

Tercih	edebileceğim	yeni	nesil	Mesleki	
ve	Teknik	Anadolu	Liseleri	hangileri	
olabilir?	

 

‐ Aselsan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

‐ İstanbul Teknik Üniversitesi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

‐ Teknopark İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

‐ Cağaloğlu Geleneksel Türk Sanatları Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

‐ Şehit Erol Olçok Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

örnek  olarak  verilebilir.  Ayrıntılı  listeye  MEB  LGS  2020  İlk  Yerleştirme  Sonuç  Raporu’ndan 

ulaşabilirsiniz. 

 Aklınıza  takılan  ve  burada  cevabını  bulamadığınız  diğer  sorular  için 

bilecikram11@gmail.com adresine mail gönderebilirsiniz. 


